АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.04.2016г.                               № 21                      х. Верхний Митякин

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Красновского сельского поселения от 15.04.2015г. № 17 «О создании аукционной комиссии»

В связи с кадровыми  перестановками,
1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации Красновского сельского поселения от 15.04.2015г. № 17 «О создании аукционной комиссии»:
1.1. Исключить Калинкину Светлану Александровну из числа членов аукционной комиссии.

1.2. Назначить заместителем председателя аукционной комиссии Задириеву Ольгу Александровну, ведущего специалиста сектора экономики и финансов Администрации Красновского сельского поселения.
 2.     Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Красновского

сельского поселения                                                  Г.В. Бадаев